INVESTASI RUMAH KOS DEKAT STASIUN
BOGOR, PASSIVE INCOME 96 JT PERTAHUN

Menteng, Kec. Bogor Barat, Kota Bogor, Jawa Barat























































Rp. 939,000,000

Deskripsi

Pengen Jadi Juragan Kost Di Kota Bogor

Bisa dapet Passive income 96 juta/tahun

atau ROI 12% per tahun



Lokasinya strategis banget di pusat kota Bogor

Dekat Kampus, Perkantoran, Rumah Sakit, Mall, dan Stasiun KRL Bogor

Aksesibiltas :

- 0,5 Menit KE Taman Manunggal

- 1 Menit ke Univ. BSI

- 5 Menit ke Toll Yasmin

- 5 Menit ke Stasiun KAI Bogor

- 5 Menit ke Kebun Raya Bogor

- 5 Menit ke Pusat pemerintahan kota Bogor

- 5 Menit Ke Mall BTM Bogor

Promo :
- FREE SMART HOME SYSTEM + INTERNET
- FREE FURNISHED

- FREE BIAYA SURAT-SURAT PPH, AJB NOTARIS & SHM

Rumah Kost terdiri dari 4 kamar
- Fully Furnished
- Bisa di upgrade sampai dengan 7 kamar

- Harga mulai 900 juta-an

Sfesifikasi :
LT:74

LB: 73

2 Lantai

4 Kamar Tidur

4 Kamar Mandi



Free Full Furnished :
Kitchen Set

Kulkas

Wather Heater

Sofa

TV

AC

Meja Belajar

Lemari Pakaian
Tempat Tidur

Bantal, Guling, Selimut
Internet

Smart Lock

Guest Housenya kami kelola dan Penyewanya kami carikan

Anda terima hasilnya

Investasi Rumah Kos
Investasi Rumah Kos

Investasi Rumah Kos

Info Lebih Lanjut Hub :



Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#investasirumahkost #investasirumahkos #rumahkostdijual #kost #rumahkost #kostdijual
#diujualkost #jualrumahkost #dijualrumahkost #jualrumahkostbogor #jualrumahkostmurah
#jualrumahkostbaru #sewakost #kostdisewakan #jualrumahkostdekatstasiun
#ualrumahkostdekatkampus #rukostrategis #rumahkostui #stasiunbogor #bsi #investasisyariah
#investasi #investasiproperti #investasirumah #investasiproperty #investasiterbaik #dijualkoskosan
#jualrumahkostmurah #rumahkostdijualmurah

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 74

Luas

Bangunan 3

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 4

Car Port 1
Garasi 1
Sertifikat SHM

Wifi,Balkon,Lahan Parkir,TV,Dapur,CCTV,Musholla,Taman,Keamanan

Fasilitas 24jam, Tempat Ibadah,Area Komersial, Trek Lari



